
河南国浩物业服务有限公司化粪池清理、管道清淤服务项目中标结果公告

（招标编号：ZHYA-2024-105）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南国浩物业服务有限公司化粪池清理、管道清淤服务项目:

      中标人：河南应运商贸有限公司 其他类型中标价：296000.00元/年；

二、其他：

   中海域安项目管理咨询有限公司受河南国浩物业服务有限公司的委托，就河南国浩物业

服务有限公司化粪池清理、管道清淤服务项目进行邀请招标，按规定程序进行了开标、评标、

推荐中标候选人，候选人公示期内均无异议，现就本次招标的中标结果公告如下：

一.项目概况：

1.1 项目名称：河南国浩物业服务有限公司化粪池清理、管道清淤服务项目；

1.2招标编号：ZHYA-2024-105;

1.3 资金来源：已落实；

1.4 服务地点: 招标人指定地点；

1.5 服务期限：一年（2024年 10月 1日至 2025年 9月 30日）

1.6服务质量：符合相关法律、法规要求，满足招标文件要求；

1.7 服务范围：化粪池清理、管道清淤服务，具体要求详见招标文件；

1.8标段划分：本项目共划分为一个标段。

二.评标信息：

2.1 评标日期：2024年 09月 11日

2.2 评标地点：郑州市中州大道与郑汴路交叉口西北角建业置地广场 C座 12层评标室

三.中标人信息：

中标人：河南应运商贸有限公司；

中标价：296000.00元/年；

服务地点：招标人指定地点；

服务期限：一年（2024年 10月 1日至 2025年 9月 30日）；

服务质量：符合相关法律、法规要求，满足招标文件要求。

四.中标结果公告发布媒介：



本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《中海域安项目管理咨询有限公司》上同时发布，其他网站转载只供参考，招标人、招标

代理机构不承担任何责任。

五.联系方式：

招 标 人：河南国浩物业服务有限公司

联 系 人：吴先生

联系电话：0371-55376992

地    址：郑州市航海东路 1509号国浩物业办公室

代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

联 系 人：宋女士        

电    话：0371-85512909-805

地    址：河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南国浩物业服务有限公司                         

   地    址：郑州市航海东路 1509号国浩物业办公室                                

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：0371-55376992                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

   联 系 人： 宋女士

   电    话： 0371-85512909-805

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T11:18:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T11:18:23+0800
	BJ
	ePolicy




